
AM\1295953CS.docx PE756.833v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

2.2.2024 A9-0014/226

Pozměňovací návrh 226
Christophe Clergeau
za skupinu S&D

Zpráva A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Rostliny získané některými novými genomickými technikami a potraviny a krmiva z těchto 
rostlin
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Návrh nařízení
Čl. 19 – odst. 2 – pododstavec 2

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh

V případech, kdy není možné poskytnout 
analytickou metodu, kterou se provede 
detekce, identifikace a kvantifikace, pokud 
to žadatel řádně zdůvodní nebo pokud k 
tomu dospěla referenční laboratoř 
Evropské unie uvedená v článku 32 
nařízení (ES) č. 1829/2003 během postupu 
uvedeného v čl. 20 odst. 4, upraví se 
způsoby splnění požadavků na analytické 
metody, jak je uvedeno v prováděcím aktu 
přijatém v souladu s čl. 27 písm. e) a 
pokyny uvedenými v čl. 29 odst. 2.

V případech, kdy není možné poskytnout 
analytickou metodu, kterou se provede 
detekce, identifikace a kvantifikace, pokud 
to žadatel řádně zdůvodní a pokud k tomu 
dospěla referenční laboratoř Evropské unie 
uvedená v článku 32 nařízení (ES) č. 
1829/2003 během postupu uvedeného v čl. 
20 odst. 4, upraví se způsoby splnění 
požadavků na analytické metody, jak je 
uvedeno v prováděcím aktu přijatém v 
souladu s čl. 27 písm. e) a pokyny 
uvedenými v čl. 29 odst. 2.

Or. en


